
 

 
RADA GMINY GRODZICZNO 

NR XXIX/184/2021  

 
Warszawa,  11 sierpnia 2021 r. 

 

UCHWAŁA 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/6/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
udzielania dotacji celowej na zmianę systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Grodziczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2, 
ust. 4 pkt 1 lit. a i lit. b, ust. 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -  Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, Dz. U. z 2020 r. poz. 1565, Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz. U. z 2020 r. poz. 2338, 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1815, Dz. U. z 2020 r. poz. 2127, Dz. U. z 2021 r. poz. 868, Dz. U. z 2021 r. poz. 802, 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1047, Dz. U. z 2021 r. poz. 1162), Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Grodziczno z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowej na zmianę systemu ogrzewania na ogrzewanie 
proekologiczne w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Grodziczno skreśla się treść § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Plitt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DB422EA-F6B1-453A-8AF3-864C767A02DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


